
UCHWAŁA Nr XVIII/76/08 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 31 lipca 2008 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet dla radnych powiatu 

Na podstawie art. 21 ust. 4, 4a, 5, 5a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
1 Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 oraz 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218), art. 29 pkt 1 ustawy z dnia 23 grudnia 1999r. 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. Nr 110, poz. 1255, z 2000r. Nr 19, poz. 239, z 2001 r. Nr 85, 
poz. 924, Nr 100, poz. 1080, Nr 154, poz. 1784 i poz. 1799, z 2002r. Nr 74, poz. 
676, Nr 152, poz. 1267, Nr 213, poz. 1802, Nr 214, poz. 1805, z 2003r. Nr 149, poz. 
1454, Nr 166, poz. 1609, Nr 179, poz. 1750, Nr 199, poz. 1939, Nr 228, poz. 2256, 
z 2004r. Nr 240, poz. 2407, Nr 273, poz. 2703, z 2005r. Nr 164, poz. 1365, Nr 249, 
poz. 2104, z 2006r. Nr 104, poz. 708 i poz. 711 oraz z 2007r. Nr 64, poz. 433, Nr 82, 
poz. 560, Nr 147, poz. 1030 i Nr 176, poz. 1242) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących rademu powiatu (Dz. U. Nr 61, poz. 709) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr VI/38/07 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 maja 
2007r. dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Wysokość diety miesięcznej ulega obniżeniu o kwotę równą 50% diety, o której 
mowa w ust. 1 za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność na posiedzeniach komisji 
lub sesji Rady Powiatu." 

„4. Decyzję w sprawie usprawiedliwienia nieobecności radnego podejmuje 
Przewodniczący Rady Powiatu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§. 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R A W N Y 

mgr Czesława Olś; .ewska 
Tr - 136 



UZASADNIENIE 

W związku z występującymi przypadkami absencji na posiedzeniach Komisji 

i Sesji Rady Powiatu, niezbędna jest zmiana zasad przyznawania diet radnym 

powiatu w celu zdyscyplinowania radnych i zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania Rady Powiatu. 

Przewodnicząca Radv 

Adam Puc.hak 


